
 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 26104 D o nájmu části nemovitosti 

uzavřené dne 11.9.2000 

 

I.  Smluvní strany 

1. Pronajímatel : 

      DIAMO, státní podnik , Stráž pod Ralskem, Máchova 201, 471 27 

       týká se DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

se sídlem : Příbram, ul. 28. října 184, 261 13   

zastoupený Ing. Václavem Plojharem  - vedoucím o.z.  

IČO : 00002739   

DIČ :  174-00002739  

bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  č.ú. :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

  

 a 

 2.   Nájemce : 

Siemens s.r.o. 

se sídlem : Evropská 33a, 160 00 Praha 6 

zastoupená: - za část technickou:    Ing. Pavel Kvasnička – na základě plné moci 

     - za část obchodní:       Ing. Ivana Kotrčová – na základě plné moci 

IČO : 00268577 

DIČ : 006-00268577 

bankovní spojení :xxxxxxxxxxxxxxxx , č.ú. : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Dne 11.9.2000 uzavřely smluvní strany nájemní smlouvu, jejímž předmětem je 

užívání části objektu těžní věže šachty č. 16 k.ú. Háje u Příbramě. 

V souladu s čl. IX.4. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 , 

kterým se mění a doplňuje nájemní smlouva takto: 

 

II. 

       V čl. III.odst.2 se doplňuje takto :  

 

1. Pronajímatel umožní nájemci napojení telekomunikačního zařízení nájemce přes 

podružný rozvaděč na síť 3 PEN, 50 Hz, 400/230 V TN-C v majetku 

pronajímatele, a to po dobu realizace výstavby zařízení. Po ukončení montážních 

prací uzavře nájemce samostatnou smlouvu s firmou ELPRO I, a.s. na dodávku 

el.energie a písemně uvědomí pronajímatele. 



 

 

2. Celková cena za odebranou el.energii bude pronajímatelem přefakturována 

nájemci po ukončení montážních prací souvisejících s výstavbou zařízení 

nájemce na základě odečtu podružného elektroměru. K základní ceně dodávky 

el.energie fakturované dodavatelem ELPRO I. a.s. pronajímateli, bude 

pronajímatelem účtována přirážka za službu – transfer do zařízení nájemce přes 

zařízení pronajímatele ve výši 16 %  + příslušná DPH. 

3. Nájemce se zavazuje uhradit platbu dle bodu 2., a to na základě faktury 

(daňového dokladu), kterou vystaví a odešle pronajímatel ihned po ukončení 

výstavby zařízení nájemce. Za den zdanitelného plnění se považuje den vystavení 

faktury. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od data vyhotovení, 

v pochybnostech se považuje za den doručení  třetí kalendářní den po odeslání 

faktury poštou.Cena za spotřebovanou el.energii je považována za zaplacenou 

dnem připsání příslušné částky na výše uvedený účet povinného . 

4.  Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti stanovené v § 12  zákona č. 

588/1992 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Nájemce je oprávněn vrátit  

daňový doklad,  jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné  

údaje. Dnem vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová 

lhůta počíná běžet dnem, kdy je nájemci doručen opravený daňový doklad.  

 

V ostatních ujednáních nedotčených tímto dodatkem č.1 se nájemní smlouva ze dne 

11.9.2000 nemění. 

 

III. 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní smlouvy uzavřené dne 11.9.2000,  

vyhotovuje se ve 4 výtiscích, z nichž každá  smluvní strana obdrží po dvou 

výtiscích. 

2. Dodatek č.1 má platnost pouze na dobu výstavby zařízení nájemce. Platnosti 

nabývá po oboustranném podpisu a po ukončení montážních prací souvisejících 

s výstavbou zařízení pozbývá dodatek č.1 platnosti . 

 

 

 

 V Příbrami dne 6.12.2000   V Praze dne 13.12.2000 

 

 

 

 

 Za pronajímatele :    Za nájemce : 

     

 .....................………     .....................……… 

 


